PORTARIA Nº. 002/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Alvinópolis, no uso de suas atribuições legais e com

base no art. 75 do Regimento Interno,

RESOLVE

Nomear as Comissões Permanentes para legislatura de 2019 a 2020 compostas pelos seguintes

Vereadores:

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

EFETIVOS

1) Samuel Vinicius Vieira

2) Rodrigo Antônio Soares

3) Alex Geraldo Figueiredo

SUPLENTES

1) Natália Cristina da Silva

2) Osmar de Souza Neves

3) Hélio da Silva Caldeira

FINANÇAS

EFETIVOS

1) Rodrigo Antônio Soares

2) Samuel Vinicius Vieira

3) José Geraldo Gomes

SUPLENTES

1) Joel Coura de Barcelos

2) Alex Geraldo Figueiredo

3) Osmar de Souza Neves

EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

EFETIVOS

1) Rodrigo Antônio Soares

2) Joel Coura de Barcelos

3) Raul Elias de Oliveira

SUPLENTES

1) Samuel Vinicius Vieira

2) Alex Geraldo Figueiredo

3) Natália Cristina da Silva

SAÚDE PÚBLICA, TRABALHO E BEM-ESTAR SOCIAL.

EFETIVOS

1) Raul Elias de Oliveira

2) Rodrigo Antônio Soares

3) Joel Coura de Barcelos

SUPLENTES

1) Samuel Vinicius Vieira

2) Osmar de Souza Neves

3) Alex Geraldo Figueiredo

ABASTECIMENTO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, AGROPECUÁRIA E DEFESA

DO CONSUMIDOR.

EFETIVOS

1) Maurosan Gonçalves Machado

2) Hélio da Silva Caldeira

3) Natália Cristina da Silva

SUPLENTES

1) José Geraldo Gomes

2) Rodrigo Antônio Soares

3) Osmar de Souza Neves

URBANISMO, TRANSPORTE, TRÂNSITO E MEIO AMBIENTE.

EFETIVOS

1) Samuel Vinicius Vieira

2) Alex Geraldo Figueiredo

3) Osmar de Souza Neves

SUPLENTES

1) Rodrigo Antônio Soares

2) Raul Elias de Oliveira

3) Joel Coura de Barcelos

DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

EFETIVOS

1) Osmar de Souza Neves

2) Raul Elias de Oliveira

3) Rodrigo Antônio Soares

SUPLENTES

1) José Geraldo Gomes

2) Samuel Vinicius Vieira

3) Hélio da Silva Caldeira

Secretaria da Câmara Municipal de Alvinópolis, 7 de janeiro de 2019.

________________________________

Cristiano Carvalho Silva

PRESIDENTE